
日頃は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

医療 DX 加算の要件に含まれている「電子処方箋」に関しまして、 

ご希望の医院様のみの有料オプション機能とし、この度リリースいたします。 

 

 

【申し込み方法】 

 

１．医院様宛に〇月〇日にお送りしております FAX、又はメールへのご返信 

２．弊社カスタマーサポートの窓口へのご連絡 

 

TEL：050-5538-5452  

受付時間：9：00～18：00 (日曜・祝祭日を除く)  

 

 

※順番にご連絡を行います為、折り返しにお時間頂く場合がございます。 

ご了承くださいませ。 

 

【費用】 

 

■電子処方箋機能 導入費用 

 

350,000 円+税 

 

 

■電子処方箋機能 月額保守料金 

 

月額 2,000 円+税 

 

※POWER5G 保守料金とは別になります。 

 

 

 

 

 

 



【現在、導入後に使用できる電子処方箋の連携内容】 

 

・電子処方箋管理サービスへの処方箋登録機能 

 

・処方箋参考情報取得機能 

 

・リフィル処方箋機能 

 

・重複投薬等チェック機能 

 

・口頭同意による重複投薬等チェック結果の取得 

 

※その他の機能は、今後の拡充を予定しております。 

 

追加機能等の情報につきましては、お知らせ欄の更新をもって発信いたします。 

今しばらくお待ちくださいませ。 

 

年明け～4 月まで移行作業スケジュールが特に混み合う可能性がございます。 

受注順にご案内いたしますので、お早めのお申込みをおすすめいたします。 

 

以上、今後とも何卒よろしくお願いいたします。 

 


